
Resultatliste 28.08.2013

Avancia Cup 3

0-7 år 60 m
  

916 Sebastian Nubdal Wold Raufoss IL -Friidrett 13,6

 Heat: 1
944 Camilla Hagen Løvbrøtte (06) Brandbu IF 10,5

967 Nikolai Teslo (08) Brandbu IF 16,0

977 Tord Bakken Andresen (06) Brandbu IF 11,4

 Heat: 2
974 Solveig Egge Greftegreff (08) Brandbu IF DNS

938 Amalie Bredesen Hellum (09) Brandbu IF 17,9

995 Aksel Stavik Moshagen (08) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 12,7

 Heat: 3
983 Albert Bjerregård Otterholm (0 Raufoss IL -Friidrett 12,0

963 Maria Elvestuen (07) Brandbu IF 13,8

958 Julie Marie Nymoen-Heggen (0 Brandbu IF 22,0

0-7 år Lengde
  

983 Albert Bjerregård Otterholm (0 Raufoss IL -Friidrett 2,15

974 Solveig Egge Greftegreff (08) Brandbu IF NM

944 Camilla Hagen Løvbrøtte (06) Brandbu IF 2,68

916 Sebastian Nubdal Wold Raufoss IL -Friidrett 1,95

958 Julie Marie Nymoen-Heggen (0 Brandbu IF 1,04

967 Nikolai Teslo (08) Brandbu IF 1,35

977 Tord Bakken Andresen (06) Brandbu IF 2,40

938 Amalie Bredesen Hellum (09) Brandbu IF 1,32

995 Aksel Stavik Moshagen (08) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,23

963 Maria Elvestuen (07) Brandbu IF 1,80

G-10 60 m
Vind: -0.1Heat: 1

954 Helge Wirstad Dynna (03) Brandbu IF 10,111

915 Håvard Solbakken Befring (03) Raufoss IL -Friidrett 10,222

998 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 10,443
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G-10 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0.2Heat: 1
954 Helge Wirstad Dynna (03) Brandbu IF 13,251

G-10 600 m
 Heat: 1

915 Håvard Solbakken Befring (03) Raufoss IL -Friidrett 2,07,351

G-10 Høyde
  

915 Håvard Solbakken Befring (03) Raufoss IL -Friidrett 1,05

0,90

o

0,95

-

1,00

xo
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954 Helge Wirstad Dynna (03) Brandbu IF 1,00
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o

0,95

-

1,00

o
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xxx

G-10 Kule 2,0kg

  
998 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,62

G-10 Spyd 400gr

  
998 Fredrik Stavik Moshagen (03) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 23,07

G-11 60 m
Vind: -0.1Heat: 1

965 Mats Nordvik (02) Brandbu IF 11,431

947 Gjermund Hvesser Farsund (0 Brandbu IF 40,502

973 Sindre Egge Greftegreff (02) Brandbu IF DNS 

G-11 600 m
 Heat: 2

942 Bjarte Bjertnæs (02) Brandbu IF 2,00,061
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G-11 600 m

G-11 Høyde
  

965 Mats Nordvik (02) Brandbu IF 1,151
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xo
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o

1,20

xxx

G-11 Kule 2,0kg

  
947 Gjermund Hvesser Farsund (0 Brandbu IF 2,491

973 Sindre Egge Greftegreff (02) Brandbu IF NM 

G-11 Spyd 400gr

  
965 Mats Nordvik (02) Brandbu IF 16,651

973 Sindre Egge Greftegreff (02) Brandbu IF NM 

G-12 60 m
Vind: -0.2Heat: 2

986 Erik Artelius (01) Raufoss IL -Friidrett 9,131

G-12 600 m
 Heat: 2

986 Erik Artelius (01) Raufoss IL -Friidrett 2,03,451

G-13 60 m
Vind: -0.2Heat: 2

948 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 8,971

G-13 600 m
 Heat: 2

948 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 1,59,351

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 3 av 13Brandbu Stadion - 28.08.2013 20:25:00



Resultatliste 28.08.2013
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G-13 600 m

G-13 Kule 3,0kg

  
948 Gudbrand Wirstad Dynna (00) Brandbu IF 7,23

G-14 60 m
Vind: -0.2Heat: 2

997 Dag Pettersen (99) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 8,651

994 Viktor Bergum Henriksen (99) Raufoss IL -Friidrett 8,672

G-15 Diskos 1,0kg

  
982 Vetle Veland Thomassen (98) Lena IF 27,041

980 Jørgen Bjerkeengen (98) Lena IF 25,252

G-15 Lengde

 
982 Vetle Veland Thomassen (98) Lena IF 4,451

0,3

4,17

-0,5

4,30

-0,4

4,45

-0,3

4,18

0,2

4,26

-0,3

4,29

997 Dag Pettersen (99) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 4,332

0,3

4,29 x

0,2

4,33 x

-0,1

4,16 x

980 Jørgen Bjerkeengen (98) Lena IF 4,133

x

-0,3

4,03

-0,5

3,84

0,2

4,00

0,3

4,10

-0,3

4,13

G-15 Spyd 600gr

  
982 Vetle Veland Thomassen (98) Lena IF 35,611

980 Jørgen Bjerkeengen (98) Lena IF 26,702

G-16 100 m
Vind: +0.1Heat: 4

999 Haldor Hagen Jøsendal (97) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 13,181
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G-16 100 m

G-16 Lengde
  

999 Haldor Hagen Jøsendal (97) Søndre Land IL, Ski- og Friidr DNS 

G-8 60 m
 Heat: 1

955 Jacob Gulbrandsen-Rognstad  Brandbu IF 14,9

970 Sander Bredesen Hellum (05) Brandbu IF 13,2

 Heat: 2
972 Simen Borgli (05) Brandbu IF 10,7

957 Jonas Gulbrandsen-Rognstad ( Brandbu IF 12,3

1000 Nikolai Stavik Moshagen (05) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 11,2

G-8 600 m
  

970 Sander Bredesen Hellum (05) Brandbu IF 2,51,61 

972 Simen Borgli (05) Brandbu IF 2,40,26 

 Heat: 1
957 Jonas Gulbrandsen-Rognstad ( Brandbu IF 2,45,54 

955 Jacob Gulbrandsen-Rognstad  Brandbu IF 3,08,01 

G-8 Kule
  

970 Sander Bredesen Hellum (05) Brandbu IF NM

1000 Nikolai Stavik Moshagen (05) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 6,01

972 Simen Borgli (05) Brandbu IF NM

G-8 Lengde
  

1000 Nikolai Stavik Moshagen (05) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,65

970 Sander Bredesen Hellum (05) Brandbu IF 2,09

972 Simen Borgli (05) Brandbu IF 2,77
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G-8 Lengde
955 Jacob Gulbrandsen-Rognstad  Brandbu IF 2,03

957 Jonas Gulbrandsen-Rognstad ( Brandbu IF 2,13

G-9 60 m
 Heat: 1

844 Sondre Steina (04) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 10,3

G-9 600 m
 Heat: 1

844 Sondre Steina (04) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,13,511

G-9 Lengde
  

844 Sondre Steina (04) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 2,89

J-10 60 m
Vind: +0.3 

990 Oda Fjeld (03) Raufoss IL -Friidrett 10,771

988 Mari Østberg (03) Raufoss IL -Friidrett 10,802

984 Aurora Normann Andersen (03 Raufoss IL -Friidrett 11,443

989 Oda Evenrud Solbakken Raufoss IL -Friidrett 11,994

J-10 600 m
 Heat: 1

987 Hedda Norbeck (03) Raufoss IL -Friidrett 2,41,761

990 Oda Fjeld (03) Raufoss IL -Friidrett DNS 

984 Aurora Normann Andersen (03 Raufoss IL -Friidrett DNS 

J-10 Høyde
  

987 Hedda Norbeck (03) Raufoss IL -Friidrett 1,00 
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J-10 Høyde
988 Mari Østberg (03) Raufoss IL -Friidrett 1,00 

0,90

o
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o

1,00

o

1,05
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990 Oda Fjeld (03) Raufoss IL -Friidrett 1,05 

0,90

xxo

0,95
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1,00
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984 Aurora Normann Andersen (03 Raufoss IL -Friidrett NM 

0,90

xxx

J-10 Kule 2,0kg

  
989 Oda Evenrud Solbakken Raufoss IL -Friidrett 5,44

J-10 Spyd 400gr

  
990 Oda Fjeld (03) Raufoss IL -Friidrett 9,50

J-11 60 m
Vind: +0.0 

950 Guro Kvamme (02) Brandbu IF 10,021

962 Linn Christin Aschim Grimsrud Brandbu IF 10,092

939 Anne Amalie Nymoen (02) Brandbu IF 10,353

945 Christine Lindahl Nilsen (03) Brandbu IF 11,094

941 Berthe Teslo (02) Brandbu IF 12,065

J-11 60 m hekk 68,0 6,5m

Vind: -0.2Heat: 1
962 Linn Christin Aschim Grimsrud Brandbu IF 13,761

950 Guro Kvamme (02) Brandbu IF 13,812

945 Christine Lindahl Nilsen (03) Brandbu IF 14,673

939 Anne Amalie Nymoen (02) Brandbu IF 16,264

J-11 600 m
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J-11 600 m
 Heat: 2

941 Berthe Teslo (02) Brandbu IF 2,44,981

J-11 Høyde
  

950 Guro Kvamme (02) Brandbu IF 1,101
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945 Christine Lindahl Nilsen (03) Brandbu IF 1,002
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J-11 Kule 2,0kg

  
945 Christine Lindahl Nilsen (03) Brandbu IF DNS

962 Linn Christin Aschim Grimsrud Brandbu IF 7,271

939 Anne Amalie Nymoen (02) Brandbu IF 6,702

941 Berthe Teslo (02) Brandbu IF 5,253

J-12 60 m
Vind: +0.0Heat: 3

909 Julie Grøndalen Raufoss IL -Friidrett 10,961

968 Oda Gulbrandsen-Rognstad (0 Brandbu IF 12,942

J-12 600 m
 Heat: 2

909 Julie Grøndalen Raufoss IL -Friidrett 2,08,431

991 Otilie Børresen Bollingmo (01) Raufoss IL -Friidrett 2,15,042

J-12 Høyde
  

991 Otilie Børresen Bollingmo (01) Raufoss IL -Friidrett 1,151
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968 Oda Gulbrandsen-Rognstad (0 Brandbu IF DNS 
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J-12 Høyde

J-12 Kule 2,0kg

  
968 Oda Gulbrandsen-Rognstad (0 Brandbu IF 3,271

J-13 60 m
Vind: +0.0Heat: 3

996 Anja Ødegård (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 9,201

J-13 60 m hekk 76,2 7,5m

Vind: -0.3Heat: 2
949 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 10,831

J-13 600 m
 Heat: 2

960 Kristine Bekken Gulbrandsen ( Brandbu IF 1,52,371

J-13 Høyde
  

949 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 1,471
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996 Anja Ødegård (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 1,152
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o
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xo

1,15

o
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xxx

J-13 Kule 2,0kg

  
949 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 9,731

996 Anja Ødegård (00) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 7,022

J-14 Høyde

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 9 av 13Brandbu Stadion - 28.08.2013 20:25:00



Resultatliste 28.08.2013
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J-14 Høyde
  

981 Mylie Veland Thomassen (99) Lena IF 1,101

1,00

o

1,05

o

1,10

xxo

1,15

xxx

979 Julie Marie Bekkelund (99) Lena IF DNS 

J-14 Kule 3,0kg

  
979 Julie Marie Bekkelund (99) Lena IF 6,991

981 Mylie Veland Thomassen (99) Lena IF 6,272

J-14 Spyd 400gr

  
979 Julie Marie Bekkelund (99) Lena IF 19,221

981 Mylie Veland Thomassen (99) Lena IF 17,192

J-15 100 m
Vind: +0.1Heat: 4

902 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 13,481

J-15 Lengde

 
902 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 4,801

0,0

4,80

-0,5

4,76 x

0,0

4,71 x x

J-15 Spyd 400gr

  
902 Telma Eid (98) Søndre Land IL, Ski- og Friidr 21,961

J-16 100 m
Vind: +0.1Heat: 4

943 Borghild Hvesser Farsund (97) Brandbu IF 13,951
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J-16 100 m

J-16 80 m hekk 76,2 8m

Vind: -0.4Heat: 3
943 Borghild Hvesser Farsund (97) Brandbu IF 13,091

J-8 60 m
 Heat: 1

992 Sofie Bjerregård (05) Raufoss IL -Friidrett 10,2

J-8 Lengde
  

992 Sofie Bjerregård (05) Raufoss IL -Friidrett 3,17

J-9 60 m
  

917 Sunniva Nubdal Wold Raufoss IL -Friidrett 11,5

 Heat: 1
993 Synne Børresen Bollingmo (04 Raufoss IL -Friidrett 10,8

985 Dorthe Danbolt (04) Raufoss IL -Friidrett 10,3

 Heat: 2
975 Thea Elisabeth Bu Pettersen (0 Brandbu IF 11,4

964 Mathea Nordvik (04) Brandbu IF NM

971 Sigrid Hvesser Farsund (04) Brandbu IF 11,3

J-9 600 m
 Heat: 1

993 Synne Børresen Bollingmo (04 Raufoss IL -Friidrett 2,20,911

J-9 Kule
  

975 Thea Elisabeth Bu Pettersen (0 Brandbu IF 5,18

964 Mathea Nordvik (04) Brandbu IF 4,60
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J-9 Kule
971 Sigrid Hvesser Farsund (04) Brandbu IF 4,23

J-9 Lengde
  

993 Synne Børresen Bollingmo (04 Raufoss IL -Friidrett 2,72

985 Dorthe Danbolt (04) Raufoss IL -Friidrett 2,65

964 Mathea Nordvik (04) Brandbu IF 2,83

975 Thea Elisabeth Bu Pettersen (0 Brandbu IF 2,81

971 Sigrid Hvesser Farsund (04) Brandbu IF 2,75

917 Sunniva Nubdal Wold Raufoss IL -Friidrett 2,43

MS 1500 m
 Heat: 1

956 Johannes Bjertnæs (98) Brandbu IF 4,20,741

966 Michael Tesfamichael (90) Brandbu IF 4,29,682

Åpen 60 m
 Heat: 1

969 Ole Kristian Håkonsveen (69) Brandbu IF 10,6

952 Hege Petersen (78) Brandbu IF 18,5

978 Trond Johan Kammerud (83) Brandbu IF 29,1

940 Anne Randi Nilsen (72) Brandbu IF 12,1

 Heat: 2
946 Elin Bentestuen (78) Brandbu IF NM

951 Guro Torkehagen Skumsrud (7 Brandbu IF 13,0

976 Toni Grimsrud (79) Brandbu IF 1,29,3

953 Hege Sundvoll (90) Brandbu IF 21,0

Åpen Kule
  

940 Anne Randi Nilsen (72) Brandbu IF 6,96

959 Jørn Opsahl (67) Brandbu IF 7,49

961 Lars Aleksander Ruud (89) Brandbu IF 7,02
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Åpen Kule
951 Guro Torkehagen Skumsrud (7 Brandbu IF 4,78

953 Hege Sundvoll (90) Brandbu IF 2,23

946 Elin Bentestuen (78) Brandbu IF NM

978 Trond Johan Kammerud (83) Brandbu IF 3,73

976 Toni Grimsrud (79) Brandbu IF 1,66

969 Ole Kristian Håkonsveen (69) Brandbu IF 6,96

952 Hege Petersen (78) Brandbu IF 6,86
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